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A kellemetlen téli és ta-
vaszi időjárás ellenére az
eredeti határidőre pályázati
támogatással gyakorlatilag
befejeződött Csopakon az
„Intelligens strand” beru-
házás. Az ünnepélyes ava-
táson Pál Béla országgyű-
lési képviselő, a KDRFT
elnöke elismeréssel szólt a
strand új, korszerű szolgál-
tatásairól, mint mondta, ez
a létesítmény a közösségi
élet színtere is. Ambrus
Tibor polgármester avató
beszédében utalt arra, hogy
ezzel a beruházással min-

denki gazdagodott, köszö-
netet mondott mindazok-

nak, akik közreműködtek a
megvalósításában. 

Az avatás alkalmából a
nemzetiszínű szalagot Pál
Béla, Polgárdy Imre, a
megyei közgyűlés alelnöke
és Ambrus Tibor vágták el. 

Sikeres 
pályázatok

A Csopak Nyugdíjas
Klub – megelőzve számos
várost és fővárosi kerületet
- különdíjat vehetett át az
Országos Köztérmegújítási
Nívódíj Pályázaton. A pá-
lyázatot elbírálók a Csonka-
torony környékének színvo-
nalas tervezése és rendbeté-
tele mellett külön kiemel-
ték, hogy a beruházással
olyan közösségi funkciót
kapott ez a terület, amely
alkalmassá teszi különböző
rendezvények megtartására.
Értékelték azt is, hogy a
megvalósításban civil szer-
vezetek, a lakosság is nagy
aktivitással vett részt. 

Az alsóörsi önkormány-
zat a közelmúltban kapott
értesítést arról, hogy közel
42 millió forint támogatást
nyert el a Leader Kultúr-
parkok és Közparkok című
pályázaton. A támogatásnak
köszönhetően alakítják ki a
Merse Leader Kultúrparkot.
Amennyiben kedvező mi-
nősítést kap az amfiteátrum
és környékének rendbetéte-
lére benyújtott pályázat is,
Alsóörs gyakorlatilag min-
den pályázaton sikerrel sze-
repelt. 

Az alsóörsi új tourinform irodát dr. Bóka
István képviselő köszöntőjét követően együtt avatta
fel Pál Béla országgyűlési képviselővel, a KDRT el-
nökével, Kenézné Berei Györgyi felsőörsi és Hebling
Zsolt alsóörsi polgármesterrel. 

„… hogy jó legyen itt élni.”

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját
2010. június 5-én 10.00 órától

az alsóörsi Faluközpontba az első alkalommal megrendezésre 
kerülő  Alsóörsi Színes Csokor - Falunk Napja programfolyamra!

10.00 Ünnepi köszöntőt mond Ferenczy Gábor -
Alsóörs község alpolgármestere

10.10-től Néptáncosok fellépése - Alsóörs-Lovas gyermek 
néptánccsoport, Botorka táncegyüttes - Balatonalmádi

11.00 Íjászbemutató az általános iskola focipályáján
12.30 Regisztrálás a pörköltfőző versenyre, helyek elfoglalása

A Bakony és Balaton Keleti Kapuja Egyesület információs sátrában 10-15 órá-
ig a következő programok lesznek: 

- Bemutató „Térség, ahol élünk” kreatív pályázat 
anyagából

- 22 település bemutatkozó anyagának terjesztése (képeslap, 
kiadvány, helyi újság, helyi civil szervezetek, vállalkozások 
bemutatkozó anyagai)

- EU TOTÓ felnőtteknek, rajz és színezés
- ÚMVP aktuális információk

15.00 Gyermekek lovagoltatása
16.00 Alsóörsi és térségi borászok kitelepülése, 

borkóstolás, vásár
16.00 Pörköltfőző verseny eredményhirdetés, díjátadás, kóstolás
16.30 Dalkörök műsora: - Balatonfűzfői Balaton Dalkör

Alsóörsi Sirály Nyugdíjas Egyesület énekkara
19.00 Vágfalvi Ottó és Bognár László kiállításának 

megnyitója a Törökházban, közreműködik 
Koloszár Csilla, pánsípművész

19.45 Yildizcsillag hastánccsoport előadása
20.30 APOSTOL együttes kocertje

Fafaragó, szalmafonó, mézeskalácsos, csipkeverők 
kirakodóvására és bemutatója folyamatosan.

Mindenkit szeretettel hív és vár Alsóörs község Önkormányzata

Alsóörsi Színes Csokor - 
Falunk Napja
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ÁMK Eötvös Károly Művelődési ház
2010. június havi programja

06.05.  szombat 10 h-tól  Faluközpont          
„Alsóörsi Színes Csokor” szezonnyitó rendezvény, helyi közösségek
bemutatkozása, Sztárvendég az APOSTOL együttes

06.05.  szombat 19.00 h  Törökház               
Vágfalvi Ottó és Bognár László kiállításának megnyitója

06.12.  szombat 11.00 h  Műv.ház                
Ladányi Lingl József festőművész kiállításának megnyitója

06.13-20-ig  Európa Kemping                       
Nemzetközi Harley-Davidson Fesztivál

06.16. szerda 20.30.  Amfiteátrum           
„Képzelt riport egy amerikai popfesztiválról”
Musical a Pannon Várszínház előadásában
06.26.  szombat   a DUDA ÜNNEPE
17-18 h-ig  Strand  Dudazene és hangszerbemutató
19.00  Törökház az Alsóörsi Képzőművészeti Egyesület kiállí-

tásának megnyitója
20.00 Református templom  ünnepi dudakoncert a Magyar

Dudazenekar előadásában

Programjainkra mindenkit szeretettel hívunk és várunk!    

Alsóörs község Önkormányzata

ÁMK. Eötvös Károly Művelődési
Ház-Könyvtár

8226.Alsóörs.Endrődi
S.u.49.Tel:447-195

A könyvtár használata ingyenes.

Nyitva tartás: kedd:14 - 18óra
szerda:10-14 óra
péntek:14-18 óra
szombat.10-14 óra

A 8500 kötetes könyvtár gyermekek
és felnőttek számára lehetőséget kínál
újságolvasásra, adattárak, kéziköny-
vek helyben történő használatára.
A beiratkozott olvasók könyveket, fo-
lyóiratokat kölcsönözhetnek. (Bei-
ratkozáskor olvasóink adatait regiszt-
ráljuk, adatvédelemben részesítjük.)
A kölcsönzési idő 1 hónap (kérésre
meghosszabbítható) az olvasó a hely-
ben használt és kikölcsönzött doku-
mentumokért anyagilag felelős.

Mindenkit szeretettel várunk!

Idősek Klubja
Júniusi programajánló

Június 3., 17., 24. Csütörtök 
Ismerkedés a számítógéppel 

Június 4., 11., 18., 25. Péntek 9.15 
Callanetics torna 
Mozgásműhely 

Június 5. Szombat 12.30 
Alsóörsi Színes Csokor – „Falunk
napja” - Benevezés a pörköltfőző
versenyre a klubtagokkal

Június 8., 15., 22.  Kedd 9,00 -
„Egészséget az éveknek” Prog-
ramok a strandon: torna a vízben,
kártyázás, keresztrejtvény fejtés

Június 9. Szerda 9.30
„Egészséget az éveknek”
Biciklizés Balatonfüredre 

Június 14., 28.  Hétfő  10.00 
„Ringató” - zenés, dalos foglalkozás
babáknak, mamáknak,
nagymamáknak
Vezeti: Rábaközi Rita

Június 16. Szerda  14.00 
Vágfalvi Ottó festőművész és
Bognár László szobrászművész
kiállításának megtekintése a Török
házban 

Június 23. Szerda 
Hajókirándulás
Érdeklődés és jelentkezés a klubban. 

Június 25. Péntek 13.00 
Klubdélután
Köszöntjük a születésnapjukat és a
névnapjukat ünneplő klubtagokat!

Június 29.Kedd 13.00 
„Egészségnap”
Vércukor, vérnyomás és testsúly
mérés; beszélgetés az egészséges
életmódról 
A programokra minden érdeklődőt

szeretettel várunk!
Helyszín: Művelődési Központ és

Könyvtár
Alsóörs, Endrődi S. u. 47. földszint  

Telefon: + 36 20/ 920 63 99
+36 30/ 327-2776

E-mail:
idosekklubja.alsoors@gmail.com

Nyitva tartás: hétköznap 9.00 –15.00

Ladányi Lingl József a
posztimpresszionisták életvi-
teléhez hasonlítható ember.
Létállapotait, útkereséseit te-
kintve kiváltképp Van Gogh-i
alkat. 

„Itt állok előtted, világ, ki-
tárulkozva. Megmutattam a
lelkemet, hát eddig jutot-
tam…” így hívta vendégeit
egy megnyitóra. A bakonyi táj
szépségét, az ősi ciszterci kis-
város: Zirc szellemiségét viszi
el a kiállításokra. Az Alsóör-

sön töltött gyermekévek a régi
meghitt családi otthonban,
egy-egy szép ház, a suhogó
nádas mind, mind magával ra-
gadja, s e motívumok vissza-
köszönnek a képeken. 

„Mire végre színesen tud-
tam álmodni, addig meg kel-
lett változnia egész lényem-
nek, hiszen az életemben any-
nyi fekete-fehér esemény zaj-
lott” vallja. 2010. június 12-
én szombaton 11.00-kor
megnyitjuk kiállítását az
Alsóörsi Eötvös Károly  Mű-
velődési házban, ahová min-
den kedves érdeklődőt szere-
tettel várnak a szervezők és a
művész maga. 

-sasi-

Ladányi Lingl József

Hagyományos vendégváró
hangulatán túl jó hírű kocs-
mánknak más vonzásai is
vannak! Jelesül a régmúlt pa-
raszti élet munkaeszközeit, el-
més relikviáit, a falusi élet va-
laha volt mindennapi eszkö-
zeit, múzeális darabjait a ven-
dég elé táró gyűjtemény is,
ami a helyet szinte múzeum-
má avatja. A közelmúltban pe-
dig, immár nem először, kép-
zőművészeti kiállítás lepte
meg a betérőket. Sipőczné
Hatházi Sára festőművész-
tanár állította ki legújabb, fő-
ként Alsóörsöt ábrázoló ké-
peit. 

E táj páratlan természeti
szépsége a Balaton. A ma-
gyarságtörténet ezredéves
szálai eresztettek itt gyökeret.
Hatházi Sára alig tucatnyi ké-
péből éppen e gondolatkörre

nyit színes-széles horizontot.
Igénnyel megfestett műveiben
történelmi igazodó pontokra
vezeti tekintetünket. Ófalunk
öreg templomától, középkori
Török-házunktól ellát Tiha-
nyig, megidézi a tó tavaszvi-
rágzó, nyárfénylő, őszberingó
pompáját, az ősi Tihanyt, a
veszprémi várat... Megélt él-
ményeinket festi vallomások-
ká. Falunk megejtő, otthonos
részleteivel. Selyemfestmé-
nyei különös mesteri értéke-
ket hordoznak. 

Szoboszlay Sándor kiváló
színművészünk, a Petőfi
Színház örökös tagja nyitotta
meg a tárlatot. Méltatta az al-
kotó munkásságát, hangsú-
lyozván, hogy az idő csak az
igaz, jó műveket őrzi meg. 

(a.s.)

Tárlat a kocsmában

Május utolsó vasárnapján
főhajtó tisztelgéssel, szere-
tettel adózunk hőseink emlé-
kének. 

Falunkból tizenkilenc fia-
tal életet követelt az első vi-
lágháború. Tudjuk, s velünk
együtt tudja az egész világ: a
magyar katona heroikus
küzdelmet vívott. Övezze
örök, tündöklő dicsőség!

Pótolhatatlan hiányukat,
az elvesztésük fölötti fájdal-
makat nem tudta feledtetni
az idő. Falunk is máig szá-
mon tartja Őket. 1937. okt-
berében a közbirtokosság
választmányi ülésén a refor-
mátus iskola tanítómestere
indítványozta a háborúban
elesettek emlékére egy-egy
emlékfa ültetését. Az emlék-
helyet a református templom
alatti, nyugatra néző domb-
oldalon alakította ki a falu
közössége, s gondozta virá-
gozta az 50-es évekig...

Nemzetünkre a roppant
veszteség után újabb kegyet-
len tragédiát mért a sors. A
második világháború fa-
lunkból tizennégy ártatlan
életet követelt. Róluk évtize-
dekig beszélnünk sem sza-
badott. Jószerint el sem gyá-
szolhattuk Őket. Mígnem
1987-ben néhány helybéli
igaz polgár meggyújtotta az
emlékezés mécsesét. 1989
május 28-án díszes már-
ványtáblát helyeztek a temp-
lom falára s avattuk ünnepé-
lyesen.

Így ímmár mindkét hábo-
rú alsóörsi hős halottaink
márványba örökített neveit
őrízzük templomunk falán, s
hordozzuk szívünkben em-
léküket.

„Ne feledd a tért, ahol el-
vesztek Ők. A földet se fe-
ledd, bárhol hulltak el Ők,
fajtánk hű férfiai. Az a föld
szent ügy hős helye lett...
Míg nem feleded: nem
nyugszanak Ők. Nem holt,
nem letiport sereget emészt
ott - vagy akárhol - a sírhant.
Új hont érlel a föld.“

(Albrecht Sándor)

Hőseink napja



Alsóörs Község Önkormányzat a 15/2009.
(XI.27.) Ör. rendeletével módosította a napi-
díj mértékét.

2010. január 1-től a vendégéjszakánként fi-
zetendő idegenforgalmi adó mértéke 400.-Ft.

Az emelést az állami normatív finanszíro-
zás megváltozása indokolta. Mint ismeretes
az idegenforgalmi adó állami normatívája
2010-től felére csökkent. Minden egyes be-
szedett idegenforgalmi adóforinthoz az eddi-
gi 2 Ft helyett 2010-től 1 Ft állami támoga-
tás jár. A drasztikus csökkentés az idegenfor-
galomból élő településeket különösen érzé-
kenyen érinti, Alsóörs esetében ez több mint
30 millióFt elvonást jelent.

A kieső bevétel csökkentésére, a kár eny-
hítésére a környező településekkel össz-
hangban Önkormányzatunk is 400Ft-ra
emelte a napidíj mértékét.

Tájékoztatom továbbá, hogy módosult az
1990. évi C. a helyi adókról szóló törvény,
2010. január 1-től a 70 év felettiek kikerül-
tek az adómentességi körből. Ennek megfe-
lelően változott adóbevallási nyomtatvá-
nyunk is, mely honlapunkon (www. also-
ors.hu) letölthető és kitölthető formában is
megtalálható. 

Alsóörs Község Önkormányzat 34/2009.
(III.12.) Önk. sz. határozata a szállásadók
számára lehetőséget biztosít az alsóörsi hi-
vatalos honlapon való megjelenésre. A hir-
detés elhelyezése „szobakiadóknak térítés-
mentes abban az esetben, ha a tárgyévet
megelőző évben napidíj befizetése megha-
ladta a 15.000.-Ft-ot.” Egyéb esetben hirde-
tési díj ellenében van lehetőség a honlapra
kerülni.

A Balaton Riviéra Turisztikai Egyesület
2010-ben is új akciókkal és kibővített szol-

gáltatásokkal készül a szezonra. A közel-
múltban az általa elnyert jelentős összegű
pályázat a még erőteljesebb marketingtevé-
kenységre is forrást biztosít. A helyi
Tourinform Irodában vagy a polgármesteri
hivatalban átvehető Riviéra kártyát bármely
szállásadó biztosíthat vendégének. Az egyre
bővülő sokrétű kedvezményeket jelentő
Riviéra kártyára pedig minden szállóvendég
jogosult, aki után napidíjat fizetnek. 

Alsóörs Község Önkormányzata együtt-
működési szerződést kötött Veszprém váro-
sával, melynek értelmében a Riviéra kártyá-
val igénybe lehet venni a Veszprém kártya
kedvezményeket (pl. állatkert, színház stb)
illetve a Veszprém kártya érvényes Alsóör-
sön is.

A vendégek tájékoztatása a fenti kedvez-
ményekről befolyásolhatja a szálláshelyvá-
lasztást, növelheti Alsóörs vonzerejét.

Bízom abban, hogy a fentiek megértésre
találnak, egyben kérem együttműködését an-
nak érdekében, hogy a megszokott színvonal
biztosítása (a falu szépítése, strand gondozá-
sa) mellett, a folyamatban lévő fejlesztési
pályázatokhoz az önrészt minél kisebb hitel
igénybevétele nélkül tudjuk biztosítani. A
fejlesztési programok megvalósulása, a tu-
risztikai vonzerő növelése érdekében kérem,
hogy napidíj befizetésével továbbra is segít-
se az alsóörsi fejlesztéseket, felújításokat,
hogy a méltán népszerű településünk még
vonzóbb lehessen, és az idegenforgalomban
tapasztalható kemény versenyben együtt,
összefogva ismét jó helyezéssel zárhassuk a
szezont!

Hebling Zsolt            Báró Béla
polgármester         jegyző
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Változások az idegenforgalmi adóban

Az idei Kihívás Napja május 19-én
0 órakor kezdődött, szinte ugyanúgy,
ahogy eddig mindig. De mégis más
volt, mert a sportolni vágyók sokkal
lelkesebbnek tüntek mint eddig bár-
mikor. Tavaly Alsóörs különdíjat ka-
pott, most a településkategóriában 50
induló között harmadik helyezést ér-
tek el. 

A délelőtti programok az oviban,
iskolában, és munkahelyeken zajlot-
tak, de idén még kézilabda bajnokság
is segített nekünk a nagyobb részvétel
elérésében. A délután a nyugdíjasok
sétájával és tornájával kezdődött.
(Fiatalok! Példát lehet venni lelkese-
désből, kitartásból!) A fiatalok kerék-
pározásban, és rollerezésben is verse-
nyeztek. 

Roller eredmények: 1. Csillag
Richárd; 2. Csókás Péter; 3.
Goldberger Marci

Legkisebbek: 1. Szűcs Mátyás; 2.
Horváth Géza

A teljesség igénye nélkül a többi
résztvevő: Vörös Bence, Gáspár
Soma, Csendes Flórián, Horváth
Gergő, Guáth Norbert

A kerékpár verseny eredménye: 1.
Németh Tamás; 2. Guáth Gyula; 3.
Guáth Norbert

Teremben is zajlottak mindeközben

a versenyek, nagy csata volt a lábte-
niszezőknél, ahol  első helyezett lett a
Horváth-Márton páros, 2. Pócz Nagy
D-Kanczel O.; 3. Ferenczy G. - Mé-
száros K.; 4. Horváth K-Krápitz M.

De volt lovaglás is, melyért köszö-
net Decsi Lászlónak és lányának,
hogy minden kívánságot teljesítettek.

Este a fő meccs az Alsőörs-
Felsőörs Öregfiúk találkozó volt, ami
4:4 es döntetlennel végződött.

A fociban elfáradt legények az óvo-
dában finom pörkölttel pótolták az el-
vesztett kalóriát, és aki még mind
ezek után meg tudott mozdulni, az
tánccal, mulatsággal zárta az estét.

Köszönet ezért mindenkinek aki
megmozdult, a főszervező: Ferenczy
Gábornak, segítőinek: Csókás
Péternek és Nagy Verának!

Röviden
Hebling Zsolt polgármes-

ter ezúton is köszönetet
mond a Németországban
élő, alsóörsi kötődésű
Gyarmati Józsefnek, aki
Sándor László közvetítésé-
vel nagy értékű kerekes
széket ajándékozott a telepü-
lésnek. Az önkormányzat
egy helyi rászorulónak to-
vábbítja az adományt.

A tanévzáró és a ballagás
június 12-én 9 órakor kezdő-
dik az általános iskolában.

Aranyminősítést nyert
Vörösmarty Mihály, Pintér
Éva és Szalay Tibor kis csa-
pata a balatonfüredi Jókai
bableves főző versenyen.
Gratulálunk.

Két építő közösség ala-
kult az önkormányzat útépí-
téssel kapcsolatos rendelete
nyomán. Így várhatóan még
a nyáron elkészül a Galamb,
a Révész utca portalanítása,
valamint a Hegyalja utca
egy szakasza.

A nemzetközi motorosta-
lálkozó szervezőivel történt
megállapodás alapján június
20-án az alsóörsiek a sze-
mélyazonossági igazolvány
és a lakcímkártya felmutatá-
sával ingyen vehetnek részt
a rendezvény programjában. 

Dobogósok lettünk!



Az alsóörsi Idősek Klubjában 2010. má-
jus 12-én Pap Józsefné, Kati logopédus-
családterapeuta mutatta be könyvét az ér-
deklődőknek. 

A „Nagyikönyv” c. kiadványa nevelési
tanácsokat is tartalmazó, népi mondókák,
versek gyűjteménye, amely olvasmányos,
játékos formában jelenteti meg az író gon-
dolatait.

Az Európai Nyelvi Díjas logopédus, csa-
ládterapeuta könyvében 110 mondókát,
dalt jegyzett le, melyek jól fejlesztik a
gyermekek szókincsét, beszédértését, rit-
musérzékét, koncentráló képességét, vala-
mint a világról alkotott ismereteiket. A
gyermekneveléssel kapcsolatos szakmai
írások pedig egyaránt hasznosak az édes-

anyáknak, védőnőknek, óvónőknek, vala-
mint a család férfi tagjainak is.

A színvonalas, élménydús előadáson a
klubtagokon, nagyszülőkön kívül kisma-
mák, szakemberek is részt vettek, akik re-
mek hangulatban tölthettek el közel két
órát, feltett kérdéseikre pedig kimerítő vá-
laszokat kaphattak.

A „Nagyikönyv” megrendelhető az
OKTKER-NODUS Kiadónál (Veszprém,
Bartók B u 12. ) és a 20/319-1873 telefon-
számon, a könyv írójánál.

Szomjas-Jakab Erzsébet
az alsóörsi Idősek Klubjának

munkatársa
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A Balatoni Turisztikai
Projektiroda által is kiemel-
ten támogatott rendezvényen
Alsóörs bizonyult a legaktí-

vabbnak, ugyanis amellett,
hogy indult a nemes megmé-
rettetésen, a Magyar Vágta
Balatoni előfutamán - Vida
Márió ügyes lovas részvé-
telével, a két napos színes
eseményen kiállítóként is
megjelent a település.

A faházban és a mellette
kitelepült asztalokon a
Csipkeműhely alkotásait és
munkáját csodálhatták az ér-
deklődők, a térséget a Bala-
ton Riviéra Egyesület mutat-
ta be, de a Harley Davidson
fesztivál szervezői is nép-
szerűsítették a nemsokára
tartandó rendezvényt.

A színpadon pedig a Sirály
Nyugdíjas Egyesület lépett
fel, jó hírünket tovább víve.

Egy előadás élményei

T Á J É K O Z T A T Ó
a 2010. évi Általános

Mezőgazdasági Összeírásról

A Központi Statisztikai Hivatal
(KSH) a 2010. évi XXIV. törvény
alapján 2010. június 1. és június
21. között az ország valamennyi
településén általános mezőgazda-
sági összeírást (ÁMÖ) hajt végre.
A 2010. júniusában folyó felvétel
a magyar agrárstatisztika történe-
tének hetedik teljes körű össze-
írása. Az összeírás feladata, hogy
átfogó képet adjon a döntésho-
zóknak és a gazdálkodóknak egy-
aránt az átalakulás folyamatáról,
a mezőgazdaság jelenlegi szerke-
zetéről és az ágazat szereplőinek
helyzetéről.

Az ÁMÖ kiterjed a földhasz-
nálat, a növénytermesztés, az ál-
latállomány részletes feltérképe-
zése mellett a mezőgazdaságban
foglalkoztatottak összeírására,
mezőgazdasági szolgáltatások
nyújtására és igénybevételére,
valamint a mezőgazdasági terme-
lési módszerek – talajművelési,
öntözési, trágyázási stb. eljárások
– számbavételére is. 

A termelőket, egyéni gazda-
ságokat szakszerűen felkészített
összeírók keresik fel és szemé-
lyes beszélgetés során töltik ki a
kérdőíveket, míg a gazdálkodó
szervezetek maguk töltik ki, s
postán küldik vissza a KSH-nak.
Mivel az összeírást törvény írja
elő, a kérdésekre a válaszadás kö-
telező! 

Alsóörsön Szántó János és
Borbás Levente végzi megbízó-
levéllel az összeírást. 

BALATONI  VÁGTA

Gurdon Éva „tudósítá-
sa”: Örömmel jelentem,
hogy Franciaországban a 24
órás futást túléltem, ered-
ményem 182,082 km lett,
egy nemzetközi ”C” szintet

futottam meg, a magyar női
csapat 10. helyen zárta a
versenyt. A pálya kemény
volt, az idő sem volt kegyes
hozzánk, de megérte elmen-
ni, ismét magyar színekben
versenyezni. 

Köszönöm Alsóörsnek,
hogy ott lehettem. nélküle-
tek nem jött volna össze.

Korábban Sárváron is
résztvettem egy 12 órás ver-
senyen, itt a 2. helyen vé-
geztem 112,696 km-es
eredménnyel.

Éva újabb sikerei

Vegyes
Köszönet illeti az alsóörsi

polgárőrséget, tagjai – akik
nem tudtak résztvenni a ko-
rábbi akcióban – jelentős
mennyiségű szemetet gyűj-
töttek össze a településen. 

A szelektíven gyűjtött
hulladékok háztól való el-
szállításának időpontjai:
műanyag június 3-17, július
1-15-29; papír június 24,
július 29.

Felháborító, vandál
pusztítást okoztak ismeret-
lenek a település játszóesz-
közeiben. Kérjük a lakossá-
got, ha ilyen, az önkormány-
zatnak jelentős többletkia-
dást jelentő eseteket tapasz-
tal, jelezze azt a rendőrség-
nek a korábban megadott te-
lefonszámokon. 



A képviselők elsőként meg-
hallgatták Eszenyi Bernadett
tájékoztatóját a strandi animá-
ciós program elmúlt két évi
tapasztalatairól, a további ter-
vekről. Vitathatatlan, hogy a
foglalkozások révén élővé,
mozgalmassá vált a strand,
különösen népszerű lett a ját-
szóház, más néven strandovi.
Nem volt ritka az sem, hogy
egyszerre 70-80 ember torná-
zott a vízben. Tervezik egy
aerobic-maraton megrendezé-
sét, folytatják a csopaki ke-
rékpáros túrákat. A különböző
sportversenyeket több strandi
vállalkozó támogatta.
Bernadett egy „spinning-na-
pot” is tervez, tíz csapat ver-
senyezhet, ki tud többet teker-
ni az állókerékpárokon. 

Másodikként a testület a
Csopak Településért
Közalapítvány 2009. évi be-
számolóját tárgyalta meg
Szopkóné Saly Ágota kurató-
riumi elnök előterjesztésében.
Elismeréssel szóltak a köz-
alapítvány kulturális és jóté-
konysági tevékenységéről,
amelyhez jelentős anyagi tá-
mogatást kapnak a Kula
Hungária Kft.-től. Ugyancsak
kiemelkedő építő, szépítő,
környezetvédő tevékenysé-
gük. Elég ha csak a pihenőhe-
lyek vállalkozók segítségével
történő kialakítására, a pályá-
zati támogatással beszerzett
és kiosztott komposztáló be-
rendezésekre, játszóterek fel-
újítására utalunk. 

„Példa nélkül álló a csopaki
szociális háló, ehhez tartozik
az új szociális támogatás is,
amikor kedvezményes élelmi-
szervásárlási akciót indítanak.
”- mondta Ambrus Tibor ,
amikor Lénárt Józsefné bi-
zottsági elnök ismertette a dr.
Szántód Anita jegyző és
Csomayné Leiker Lívia csa-
ládgondozó által összeállított
átfogó értékelést a gyermek-
jóléti és gyermekvédelmi fel-

adatok csopaki ellátásáról, va-
lamint a Balatonfüredi
Szociális Alapszolgáltatási
Központ szakmai tevékenysé-
géről. (Az előterjesztésekre
később részletesebben vissza-
térünk, most csak néhány
tényt idézünk fel.) Rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményben részesült tavaly átla-
gosan 46 fő, rendkívüli gyer-
mekvédelmi támogatásban 10
fő. A helyi rendelet alapján is-
kolakezdési támogatást bizto-
sítanak általános iskolásoknak
(43 fő), középiskolásoknak 41
fő), főiskolai, egyetemi hall-
gatóknak 823 fő), 2009-ben
ez a támogatás összesen 1 686
500 forint volt. Csopak kép-
viselő-testülete által 2005-ben
elfogadott bűnmegelőzési és
közbiztonsági koncepció a
célok között jelöli meg a
gyermek és fiatalkori bűnözés
csökkentését, a droghasználat
és kábítószer-bűnözés meg-
előzését, a családon belüli
erőszak megelőzését. 

7. hétfő 
„90-éve történt” Megemlékezés a trianoni „béke-
diktátumról” a Szent Miklós templomromnál 18
órakor. (rosszidő esetén a Kultúrházban)
Beszédet mond: Vissy Imre a Trianon Társaság alelnöke.
Közreműködik: az aszófői  Dallamvilág Gyermek
Musical Egyesület
A „Polgári Kör” szervezése

Ennek az ünnepségnek a keretében átadásra kerül a
Csopak Településért  Közalapítvány által elkészített
térdíszítés.
11. péntek
Csopak Galéria! Nagy Tímea fotóművész kiállí-
tásának megnyitója 18 órakor. A kiállítás június 24-
ig látogatható.
„Rezzenések” című kiállítását megnyitja
Praznovszky Mihály irodalomtörténész
Közreműködik : Soós Arnold egzotikus hangszere-
ken és Gaál Antal költő

A kiállítás megtekinthető június 24-ig ,hétfő
kivételével naponta 10-13 és 17-20 óráig

18. péntek
Néptánc! Csopak Táncegyüttes a díszkútnál 19 órakor  
24-27-ig Balatoni Hal és Bor Ünnep,
Balatonfüred- Csopak- Paloznak területén.
A vendéglők halas/boros ételeket kínálnak.

25. péntek
Csopak Galéria! Veszely Ferenc festőművész kiál-
lításának megnyitója 18 óra. A kiállítás megtekint-
hető július 9-ig.
A kiállítást megnyitja: Jurasits Zsolt
Közreműködik a Mihály család (zongora, hegedű,
cselló).
Néptánc! Csopak Táncegyüttes a díszkútnál 19 órakor 
Magyar Nemzet est a Dobó vendéglőben 21 órakor.
26. szombat
Horgászegyesületek meghívásos csapat horgász-
versenye a strandon  7- 12 óráig és  meghívásos
csapat halászléfőző verseny a strand keleti végén
8- 13 óráig.
9.30 Családi geocaching vetélkedő
18.30   V. Nordic Walking Olaszrizling túra a
csopaki pincékhez!
Start a vasútállomásról 18.30-kor. Nevezés 17.30-
tól. Nevezési díj: 2500 Ft.
„Olaszrizling éjszakája” Jelzőtüzek a nyitott cso-
paki pincéknél.
„Kincskereső bortúra” Geocaching (állomás a
Balaton Borkúriában)
27. vasárnap
Gyermek ( 14-éves korig) snecihal fogó verseny a
strandon 8-12 óráig

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Júniusi program:

A Pünkösdkor érvényes
ingyenes belépésnek kö-
szönhetően a meghívottak-
kal együtt  sok érdeklődő
részvételével zajlott az ün-
nepélyes strandavató. Ahol a
régi fotókból  összeállított
kiállítás mellett igazi megle-
petésként a Református
Asszonykör, a Nyugdíjas
Klub és az általános iskolás-
ok dalosaiból alakult ve-
gyeskar rövid műsorral aján-
dékozta meg a közönséget. 

A megújult strand bemuta-
tása előtt Ambrus Tibor
polgármester avató beszédé-
ben elmondta: A beruházás-
nak a mai nappal nincs vége,
hiszen ha sokat van valaki a

parton, vagy korán reggel
lejön, láthatja a strand többi
lakóját is. Tengelicek, ki-
rálykák, cinkék, örvös ga-
lambok, rozsdafarkúak és
még sorolhatnám. Vigyáz-
nunk kell rájuk is. Mert bár
úgy tűnik, továbbröppen-
nek, de a lakóhelyük, a fész-
kük itt van, itt érzik bizton-
ságban magukat. A mostani
képviselő-testület különös
gondot fordít a környezet-
védelemre. A Nemzeti Park
munkatársai segítségével 30
fészket helyezünk ki, hogy itt
tartsuk őket és vidám cseve-
gésük emlékeztessen minket
a régi strandra és az elvég-
zett munkára.

Példa nélkül álló a csopaki
szociális háló

Ünnepélyes strandavató

Az elmúlt hetek viharos időjárása a csopaki növényvilágot is
megviselte. Különösen szomorú látványt nyújtott a strand bejá-
ratától nem messze lévő idős nyárfa, amit derékba tört az erős
szél. Természetesen a képviselő-testület május 26-i ülésén is
szóba került az időjárás, Ambrus Tibor polgármester szerint
figyelemre méltó, hogy a közelmúltban a falumegújítási akció-
ban elültetett fák, virágok, még a vasútállomás környékén is
szépen megeredtek. 
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Tárlatok a Csopak Galériában„Csopakra mindig visszatértem”

Borversenyek sorozatban
Az idei borversenyek között elsőként a Sáner János
Kertbarát Kör gazdái minősíttették munkájuk „gyümöl-
csét” (erről korábban már beszámoltunk), majd májusban
zajlott a községi, később a hegyvidéki borverseny. 
A községi minősítő versenyre 43 mintát küldtek be a bo-
rosgazdák, pincészetek. A zsűri meglehetősen szigorúnak
bizonyult, nagyarany minősítést Tamás Ervin 2007-es
Olaszrizlingje, egy-egy aranyat Nagy Bálint , valamint a
Söptei Pince Olaszrizlingje kapott. Az 5 ezüst, 8 bronz
mellett a többség oklevelet vehetett át Ambrus Tibor
polgármestertől, aki örömmel állapította meg, hogy az
Olaszrizling most is nagy arányban szerepelt a minták
között. A zsűri két tagja, Horkay András és Szakáll
Norbert miközben elismeréssel szóltak a többségében jó
minőségű borokról, a hibákat a hordók, a borok pincei ke-
zelésében látták. 
Tóth Gyula alpolgármester bejelentette, hogy a társadalmi
zsűri véleménye alapján a Közönség Nagydíját Nagy
Bálint 2009-es Olaszrizlingje és Az év Borosgazdája cí-
met pedig Nagy Bálint kapta. 
A Csopak és Környéke Hegyközség versenyére 89 bort
neveztek be, a minősítést Kulka Gábor borászati főfel-
ügyelő vezetésével végezték. Itt 20 arany, 47 ezüst és 20
bronzérmes oklevelet osztottak ki. Az év bortermelője cí-
met a Szent Donát Pincészetnek, az Év Olaszrizlingje dí-
jat a Söptei Pincészetnek ítélték oda. 

Dr. Bakonyi Károly csopaki
születésű, nemzetközi hírű szőlő-
nemesítő 88 éves korában örökre
eltávozott közülünk. 2009-ben
személyesen vette át a Csopak
Község Díszpolgára elismerést,
gazdag életútját akkor lapunkban
is röviden ismertettük. Meghatott
köszönetét hangszalag őrzi, úgy
gondoljuk, az ott elhangzott  né-
hány mondat felidézésével méltó-
képpen adózunk emlékének.

„Bár sok évvel ezelőtt elkerül-
tem Csopakról, ide mindig
visszatértem. Most is kötődöm a
faluhoz, mielőtt erre a rendez-
vényre jöttem, meglátogattam az
alsó temetőben nővéremet, a felső
temetőben pedig öcsémet. Több
településen kaptam meg a dísz-
polgári címet, mindig meghatód-

tam, de úgy gondolom ezzel az el-
ismeréssel a legtöbbet a szülőha-
za tudja adni az itt született fiá-
nak. 

Ami a szőlőnemesítéssel kap-
csolatos munkámat illeti, azt hi-
szem mindig a génjeimben érez-
tem a szőlők szeretetét, születé-
semkor gyönyörű szőlők vettek
körül. Néhány évvel ezelőtt Vizi
E. Szilveszter, a Magyar
Tudományos Akadémia akkori el-
nöke elismeréssel szólt arról,
hogy 85 éves létemre még mindig
25-30 éves programom van.
Tény, hogy több szőlőnemesítő
társam nem érhette meg az új
szőlőfajták állami elismerését, az
én Cserszegi Fűszeresem is 22 év
után kapott állami elismerést.
Nem panaszkodhatom, jelenleg
14 államilag elismert szőlőfajta
kötődik a tevékenységemhez.
Azon viszont én is meglepődtem,
amikor egy Cserszegi Fűszeres
borversenyen kiderült, az ország-
ban már 3300 hektáron művelik,
egyedül Soltvadkert határában
500 hektáron. Az Akadémia elnö-
kének akkor azt válaszoltam:
Édesanyám azt tanította, gondol-
kozz úgy, mintha örökké élnél,
úgy imádkozz, mintha holnap
meghalnál…”

Dr. Bakonyi Károly emlékét
megőrizzük.

Havilap lévén alig tudjuk
követni a Csopak Galéria
idén is változatos, élményt
nyújtó programját. Május
14-én a zirci III. Béla
Gimnázium és Képzőművé-
szeti Szakközépiskola 11. M
osztályának diákjai mutat-
koztak be különleges forma-
és színvilágú alkotásaikkal.
21-én a NABE szervezésé-
ben Denkné Béki Júlia fest-
ménykiállítása nyílt meg,
egy hétre rá a Csopaki Kép-

zőművészeti Egyesület tag-
jai tárták a közönség elé leg-
újabb munkáikat. 

Bár az elmúlt évek kiállí-
tásait  is színesítette zenei
műsor, most újdonságként
hatott, hogy előbb a balaton-
füredi Ferencsik János
Zeneiskola tanárainak vonós
triója, majd a művészeti in-
tézmény növendékei szere-
peltek igényes produkció-
ikkal. 

Az elmúlt évben az általános
iskola költségvetéséből fi-
nanszírozták a 8. osztályos-
ok részére indított egészség-
ügyi, elsősegélynyújtó tan-
folyamot. A résztvevők si-
kerrel teljesítették az ezt kö-
vető vizsgakövetelménye-

ket. Idén annyiban változott
a helyzet, hogy a Csopak
Településért Közalapítvány
vállalta fel és vállalja a jövő-
ben is a tanfolyam költségét.
A Vöröskereszt által szerve-
zett vizsga díját azonban a
szülőknek kell fizetni.

Elsősegélynyújtó tanfolyam

A képviselő-testület döntése
alapján az önkormányzat se-
gítséget nyújt a szülőknek ab-
ban, hogy a serdülő lányok ré-
szére elérhető legyen a méh-
nyakrák elleni védőoltás. A tá-
mogatással a 3 oltásból álló
védelem anyagi terheit (egy
adag vakcina ára 19900 Ft.)
kívánják enyhíteni. Az oltás
igénybevételére 24 család je-
lentkezett, közülük tizenkilen-
cen a 14-19 éves korosztályba
tartoznak, hárman 20-21 éve-
sek, egy fő 25 éves. 

A szociális bizottság úgy
döntött, hogy valamennyi jel-

entkező részére támogatást
nyújt, 10 személy részére a
teljes oltássor, 4 személy ré-
szére 2 oltás, 9 személy részé-
re pedig 1 oltás költségét fe-
dezik az egészségügyi alap-
ból. A támogatott teljes oltási
sor összköltsége több mint
935 ezer forint. 

Azok részére, akik nem
kapnak teljes támogatást, az
önkormányzat az utolsó kettő,
illetve az utolsó oltást finan-
szírozza. (Az első oltás után
egy hónappal kell beadni a
másodikat, a harmadikat pe-
dig fél évvel később.)

Védőoltás önkormányzati támogatással
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FELHÍVÁSKölyökfoci Csopakon

Csopak Község Könyvtára nyitvatartási ideje:
hétfő: 16:00 - 18:30

péntek: 16:00 - 17:30

A könyvtár e-mail címe:
csopakkonyvtar@gmail.com

2010. májusával Cso-
pakra tette át székhelyét
a 2008-ban alapított,
Glázer Róbert volt szö-
vetségi kapitány szakmai
vezetésével működő Bala-
tonfüredi Kölyök Labda-
rúgó Club (BKLC). Az
ezentúl Balatoni Kölyök
LC – Csopak néven sze-
replő egyesület a csopaki
és környékbeli gyereke-
ket is szeretettel várja
soraiba!

Jelenleg U 7, U 9 és U 11
korcsoportokban, nagyjá-
ból 60 gyermek sportol ná-
lunk – tájékoztatta lapunkat
ifj. Makó István a klub
ügyvezetője. Egyesületünk
célja, hogy hasznos és érté-
kes szabadidős tevékenysé-
get biztosítson minden
olyan gyermek számára,
akiket érdekel a labdarú-
gás. Képességeiktől függet-
lenül örömmel látunk bár-
kit, aki mozogni vágyik, aki
szeretne egy jó közösség
tagja lenni. Az ősztől U 13-
as együttessel is rendelke-
zünk majd, akik Csopak te-
lepülést és a helyi sport-
egyesületet képviselve a
megyei bajnokság küzdel-

meibe is bekapcsolódnak –
tette hozzá a klub képvise-
lője.

Terveink szerint egy
olyan utánpótlásbázist tu-
dunk létrehozni a jövőben a
kistérségben, amely maga-
sabb célok elérésére is fel-
jogosítja majd a Csopak
SE-t. Szeretnénk, ha a helyi
gyerekek is bekapcsolódná-
nak a munkánkba, erre ki-
tűnő alkalom lehet nyári
táborunk, amelyet június
21. és július 2. között tar-
tunk. Köszönettel tartozunk
a település önkormányza-
tának, akik készségesen
fogadták  közösségünket!
Igyekszünk is élni ezzel a
bizalommal, remélhetőleg
minél több helyi fiatalt
helyzetbe hozva – zárta
mondandóját a BKLC ügy-
vezetője.

Csapatainkba folyamato-
san várjuk a 2005 és 1997
között született fiúk és
lányok jelentkezését! Az
előképzettség nem feltétel!

További információk,
jelentkezés

Majer Tamás: 
06-30-530-4541
Makó István: 
06-70-252-2023

A Csopak Nyugdíjas Klub 
nyári programja

Június hó folyamán a következő rendezvényekre kerül sor:
2-án Májusfa bontás (kitáncolás) Vidám szórakoztató össze-

jövetel, zenével, bográcsolással. Civilház 16 óra
Klubtagjaink kedves meghívásának teszünk eleget: 9-én a

Bocskai házaspárnál, 16-án Frick Józsefnénál leszünk vendég-
ségben. A látogatásokat gyaloglással kapcsoljuk össze.
Gyülekezés a Civilháznál 16 órakor.

Június 16-tól augusztus 18-ig nyári szünetet tartunk. A szünet
ideje alatt az önkormányzati rendezvényeken veszünk részt.

Elnökségi ülésekre a hónap második keddjén, június 8, július
13 és augusztus 10-én kerül sor. 

Ügyeletet csütörtöki napokon 14-16 óra között tartunk.
Fontosabb és intézkedést igénylő eseményekről a Csopak TV
útján adunk tájékoztatást. 

Elnökség

Csopak Község Önkormányzata ötletbörzét hirdet 
a Községi strand Nyugati telekhatáránál meglévő épület 

(volt „Fregatt étterem”) átalakítására

A felhívás tárgya, célja: A strand területén jelenleg haszná-
laton kívül álló, elavult épület felújítására, vagy átalakítására,
vagy új épület építésére vonatkozóan olyan megoldás bemuta-
tása szöveges és rajzi formában, amely a fürdőkultúrához kap-
csolódó szolgáltatások számára biztosít helyet, és amely a
Balaton parthoz és Csopak Községhez méltó, színvonalas épí-
tészeti megfogalmazással a 2009-2010 évben felújított, korsze-
rű községi strand kihasználtságának növelését, az üdülési sze-
zon hosszabbítását szolgálja.

Az Önkormányzat a számára legkedvezőbb megoldást bemu-
tató javaslatok alapján kívánja az építési lehetőségeket tisztáz-
ni, a végleges tervezési programot meghatározni. A sikeres öt-
letbörzét követően meghívásos tervpályázatot ír ki, amelyre az
ajánlattévők is meghívást kapnak.  

Az ötletbörze lebonyolításának időtáblázata:
A ötletbörze meghirdetése, a kiírás átvételének kezdete:

2010. május 27.
A helyszín bemutatása, konzultációs lehetőség időpontja:

2010. június 15.   10,00 óra
A kérdések határideje:

2010. június 22.  12,00 óra
A kérdésekre adott válaszok határideje:

2010. június 29.  16,00 óra
A pályamunkák beérkezésének határideje:

2010. július 19.  16,00 óra
A pályamunkák eredményének kihirdetése:

2010. július 27.  KT ülés
A pályamunkák nyilvános bemutatása:

2010. július 27.
A díjazásban nem részesült pályaművek visszaadása:

2010. augusztus 23-27.

Az ötletbörze-kiírás beszerzésének feltételei:

A dokumentációt térítésmentesen szolgáltatja az Önkor-
mányzat.

A dokumentáció beszerezhető Csopak Község Polgármesteri
Hivatala Településüzemeltetési és Vagyongazdálkodási
Irodájában (8229 Csopak, Petőfi Sándor u. 2. emelet) 2010.
május 27-én 8,00 órától 2010. június 22-én 12,00 óráig munka-
időben (8 órától 16 óráig, pénteken 8 órától 13 óráig. A doku-
mentáció igény esetén postai úton is beszerezhető. Az ajánlat-
tévőnek írásban kell kérelmezni a dokumentáció megküldését a
postázási cím közlésével egyidejűleg. 

Az Önkormányzat a kiírásban előírt - határidő-, tartalmi- és
alaki követelményeinek megfelelően benyújtott- ajánlatok be-
érkezése esetén az ötletbörzét eredményesnek nyilvánítja.

Csopak, 2010. május 26. 

Ambrus Tibor       Dr. Szántód Anita
polgármester jegyző



Az alsóörsi és a csopaki önkormányzatok lapja.

Felelős szerkesztő: JUHÁSZ FERENC Kiadja: Presscomp 2000 Kft.  Hirdetéseket magán-
személyek, vállalkozók, közületek Alsóörsön és Csopakon a polgármesteri hivatalok címén ad-
hatnak fel. 

11. Nemzetközi Harley-Davidson 
Festival & Holiday

BKLC Focitábor –
Csopak 2010. 
június-július

A Balatonfüredi Kölyök Lab-
darúgó második alkalommal hir-
deti meg napközis rendszerű
sporttáborát, amelyre sok szere-
tettel várja az érdeklődő 5-14
éves fiúkat és lányokat!

A tábor ideje, helyszíne
2010. június 21 – 25. és 2010.

június 28. - július 2.
A 2x5 napos tábor helyszíne

Csopak.
Étkezés
A tábor alatt a gyerekeknek na-

pi háromszori étkezést biztosí-
tunk, tízórait, meleg ebédet és
uzsonnát.

Tervezett napi program
9:00- Gyülekező a csopaki  

sportpályán
9:30- Tízórai
10:00- Délelőtti foglalkozások 

korosztályokra bontva
11:30- Ebéd
13:00- Délutáni szabadidős   

program (általában strandolás), 
rossz idő esetén edzés vagy 
kirándulás

15:00- Uzsonna
15:30- A nap zárása
Részvételi díj
16 000 Ft/fő/hét, amely tartal-

mazza az étkezések díját, hajóki-
rándulást, kisvonatozást, közös
fagylaltozást.

Minden jelentkező részére em-
lékpólót is biztosítunk. 

A táborban egy-egy foglalko-
zást Glázer Róbert, a magyar
labdarúgó válogatott korábbi szö-
vetségi kapitánya  és egy megle-
petés vendég tart majd!

További információk, jelent-
kezés

Majer Tamás: 06-30-530-4541
Makó István: 06-20-587-2745,

06-70-252-2023

Ü V E G E Z É S
Hőszigetelt üveg készítése

Tükörvágás

Helyszíni munka hétvégén is

Telefon: 06-30-237-4456

Családi ház eladó Csopakon!
2 szoba, étkező, konyha, kamra, fürdőszoba,

összkomfortos + külön bejáratú 1,5 szoba.

Vezetékes gázfűtés, pince, padlás és kút is van.

A 100 m2-es ház tágas, világos, jó beosztású és

tájolású. 360 m2-es szép udvara van.

Telefon: +36-20-9203600

A Nemzetközi Harley-
Davidson Fesztivál Közép-Eu-
rópa legnagyobb és legnépsze-
rűbb motoros fesztiválja, mely
idén 2010. június 13-20. köz-
ött kerül megrendezésre az al-
sóörsi Európa Kempingben. 

Június 13-án vasárnap dél-
ben megnyitjuk a Fesztivál
kapuit és az esti órákban ren-
dezvényünk helyszínén zárjuk
a balatonfüredi Balaton Bike
Fest-et, hazánk legnagyobb
kerékpáros fesztiválját. Az es-
ti program részét képezi az
Irie Maffia koncert.

Kedden Ganxsta Zolee és
csapata gurul be hozzánk tú-
rajárgányaikkal, egyenesen
Ázsiából és első ízben nálunk
számolnak be a túra során
szerzett élményeikről. Este
velük együtt ünnepelhetjük a
Ganxsta Zolee és a Kartel 15
éves születésnapját egy hatal-
mas koncert keretében. Csü-
törtök este a Nagyszínpad
sztárvendége „a magyar Janis
Joplin”, Keresztes Ildikó, akit
az EDDA Művek követ. A
péntek este fénypontja az
OMEGA, szombaton a
Zanzibar és a Tankcsapda
színesíti a zenei repertoárt. A
Fesztiválsátor színpadán több
mint 20 együttes szórakoz-
tatja majd a nagyérdeműt.
Olyan magyar előadók lépnek
fel, mint az AB/CD, a Gesarol
és az Iron Maidnem. A kon-
certeket házibuli követi, hoz-
za „dj-szettjét” többek között
Dévényi Tibi bácsi is, akinek
retro-partyján a régi szép idők
lesznek feleleveníthetők.

A sörivó- és hordógurító
verseny mellett sor kerül mo-

toros ügyességi játékokra,
rendőrmotoros bemutatóra
és erős ember bemutatóra. A
programokat lélegzetelállító
motoros és kaszkadőr bemu-
tatók gazdagítják. Többek
között ismét látható lesz a
méltán népszerű Halálgömb-
produkció, amely az elmúlt
években már nagy sikert ara-
tott. Gombos Attila idén is
borzolja majd a közönség ide-
geit félelmetes motoros kasz-
kadőr show-jával.

Természetesen a hagyo-
mányokhoz hűen nem marad-
hat el a fesztivál fénypontja, a
motoros felvonulás sem. A
rendezvény teljes időtartama
alatt, kiváltképp a szombati
felvonulás idején Balatonal-
mádi – Tihany – Veszprém
térségben jelentős forgalom-
korlátozásra lehet számítani,
ugyanis évről évre egyre több
kétkerekű teszi meg ezt a tá-
vot konvojban. A felvonulás
napján kezdetét veszi az
Ultrabalaton partnerrendez-
vény, melynek során a részt-
vevők két nap alatt kívánják
körbefutni a Balatont. A tihanyi
indulást Harley-Davidson ren-
dőrmotorosok vezetik majd fel. 

A Fesztivál történetében új-
nak számít a szervezett túrák
sorozata, mely izgalmas sza-
badidős kikapcsolódásnak
ígérkezik. A futball szerelme-
seinek sem kell otthon marad-
niuk, hiszen óriáskivetítőkön,
jó hangulatban, élőben követ-
hetjük nyomon a Dél-Afriká-
ban megrendezésre kerülő
Futball- világbajnokságot. 

Az extrém sportok kedvelői
katamarán próbautakon ve-

hetnek részt, megtekinthetik a
tábort helikopterről, kipróbál-
hatják a legújabb Harley-
Davidson modelleket. A
korcsolyázás szerelmesei el-
ső ízben hódolhatnak hobbij-
uknak a nyár kellős közepén a
Balaton partján felállított nyá-
ri korcsolyapályán. 

Hogy ne csak a fesztivál
résztvevői részesüljenek a
rendezvény nyújtotta prog-
ramokban, így idén is terveink
között szerepel külső helyszí-
nen rendezett motoros bemu-
tatók. (Veszprém, Balatonfü-
red, Balatonalmádi) A rendez-
vényen ugyan nagy szerepet
tölt be a szórakozás, de emel-
lett rendkívül fontos a segít-
ségnyújtás és a baleset-meg-
előzés. A pár évvel ezelőtt in-
dított kampány ebben az év-
ben is folytatódik: a rendez-
vény partnere az ORFK-
Országos Balesetmegelőzési
Bizottság, valamint a Veszp-
rém Megyei Rendőrfőkapi-
tányság Balesetmegelőzési
Bizottsága. 

Mindenkit szeretettel vár a
11. Nemzetközi Harley-
Davidson Fesztivál 2010. jú-
nius 13. és 20. között Alsóör-
sön, az Európa Kempingben,
amely a Balaton partján kelle-
mes kikapcsolódást kínál a
család minden tagjának!

További információ:
www.hog.hu.

Csopak strandi üzletünkbe bor és kézműves
termékek árusításához eladót keresünk!

Jelentkezni: info@petranyipince.hu

30/ 691-4253
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Önkormányzatunk min-
den pályázati lehetőséget
megragadott annak érde-
kében, hogy új fejlődési
pályára állítsa települé-
sünket. Várhatóan egy
éven belül félmilliárd fo-
rintot is meghaladó beru-
házások kezdődnek el,
illetve fejeződnek be Cso-
pakon. Ezen beruházások
célja egy szebb, élhetőbb
Csopak kialakítása,
amelyre büszke lehet a la-

kosság. Szükségesnek lá-
tom, hogy ezeket a beru-
házásokat (céljait, költ-
ségeit) kicsit részleteseb-
ben megpróbáljam bemu-
tatni és közelebb hozni
Önökhöz.

A Halászbokor májusi
számában az „Intelligens
strand” beruházás részle-
teit szeretném Önökkel
megismertetni.

Tisztelt Csopaki polgárok!

„Intelligens strand”

A csopaki önkormányzat a Közép-dunántúli Operatív
Program KDOP-2.1.1/D kódszámú „A balatoni térség
turisztikai vonzerejének növelése” című pályázaton in-
dult.

A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai
Regionális Fejlesztési Alap társfinanszírozásával való-
sult meg. 

A beruházás várható tényleges összköltsége nettó 133
millió 300 ezer forint.

A megítélt támogatás 45 845 204 forint.
A Veszprém Megyei Önkormányzat (pályázati önerő

kiegészítő keret) 15 millió forint.
A beruházás kivitelezője a közbeszerzési eljárás

során nyertes  Kuti és Fia Kft. volt. 

A fejlesztés során egy rende-
zett, egységes strandot és
strandképet alakítottak ki kor-
szerű vizesblokk, új parti sé-
tány, partvilágítás és strand-
bútorok segítségével. Az impo-
záns új vizesblokk épületében a
földszinten fűthető öltöző, zu-
hanyzók, női és férfi mosdók,
WC-k, akadálymentes öltöző,
WC, teakonyha, baba-mama
szoba, laptop- és mobiltöltő ál-
lomás, trezor, valamint az utca-
frontról nyíló kerékpáros WC-k,
az emeleten pedig 48 db kabin
áll a vendégek rendelkezésére. 

A vadonatúj térkövezett parti
sétány mentén „Csopak” elne-
vezésű egyedi kandeláberek
kaptak helyet, amelyekre térfi-
gyelő kamerát helyeztek fel. A
biztonság növelése érdekében
ezen kívül egy vízi mentős áll-
ványból figyelhetnek a strando-
lók épségére a vízi mentőszol-
gálat képviselői.

folytatás a 2. oldalon

Az impozáns 
kétszintes vizesblokk 

48 kabinnal
*

Baba-mama szoba
pelenkázóval
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folytatás a 1. oldalról
Új gyermek és családbarát

terekkel kedveskedtek a gyer-
mekes családok részére ,2 db
színvonalas játszótér, és egy
különleges, gyermekmedencé-
vel kialakított napozó stég el-
helyezésével. 

A mozgássérültek számára
fizikai és infokommunikációs
akadálymentesítéssel, azok
minőségi fejlesztésével teszik
könnyebbé és élvezhetőbbé
számukra is a strandolást. 

Az informatikai és internete-
zési lehetőségek (WIFI háló-
zat) kibővítésével a strandon is
elvégezhetik a vendégek napi
feladataikat, vagy szórakoz-
hatnak, tájékozódhatnak a
strand és a község információi-
ról. Ezt a célt szolgálja a 2 db
nyilvános info-torony (E pont). 

Bővítették a sportolási lehe-
tőségeket is vízilabda-pálya,
homokos focipálya, kerékpár-
tároló kialakításával.

A strandon ivókút, valamint
egy meteorológiai adatszolgál-
tató állomás is helyet kapott,
hogy a strandon és az interne-
ten is a csopaki strand időjárási
körülményeit mindenki nyo-
mon követhesse.

Ez a beruházás a köz-
vetlen bevételek mellett
munkahelyeket teremt,
adóbevételekben jelentke-
zik és növeli Csopakhoz
való vonzódását minden-
kinek, legyen csopaki,
nyaralótulajdonos, vagy
idelátogató vendég.

A célunk ezzel a meg-
újult stranddal is az, hogy
jó legyen itt élni. Úgy
gondolom, a beruházás-
sal mindenki gazdago-
dott. 

Köszönet mindenekelőtt
a csopakiaknak, akik itt

élnek, akik régen itt éltek
és örökül hagyták nekünk
ezt a csodálatos telepü-
lést.

Örökül hagyták és ránk
bízták, hogy vigyázzunk
rá és úgy adjuk majd to-
vább gyermekeinknek,
unokáinknak.

Köszönet mindenkinek,
akik hozzájárultak ennek
a beruházásnak a megva-
lósításához. Akik ezzel is
hitet tettek Csopak jövője
mellett. 

Ambrus Tibor 
polgármester

HALÁSZBOKOR CSOPAKI MELLÉKLETE

Felső képen a 
Balaton parti 
strandokon is 

különlegességnek
számító napozó 
stég gyermek-
medencével

*

Középen az egyik 
játszótér

*

Alul a vízimentő
torony 
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